

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
2.5	งานฝ้าปอพัก								
	คอนกรีตโครงสร้าง ( 1 : 2 : 4 )	3.74	ลบ.ม.	1,799.07	6,735.72	306.00	1,145.66	7,881.38	strength 240 ksc.
	1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	1,257.98	กก.	-	-	-	-	-	
	2 ทราช	2.02	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	3 หิน 1-2	3.86	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	เหล็กเสริม								
	4 เหล็กกลม ขนาด ศก. 12 มม.	280.28	กก.	18.52	5,190.79	3.30	924.92	6,115.71	
2.6	งานไม้แบบและไม้ค้ำยัน	137.15	ลบ.ฟ.	-	-	85.00	11,657.75	11,657.75	
	1 ไม้คร่า 30 % ของไม้แบบ	40.95	ลบ.ฟ.	400.00	16,380.00	-	-	16,380.00	
2.7	ฝ้าปอพักเหล็กหล่อ	26.00	ฝ้า	4,500.00	117,000.00	500.00	13,000.00	130,000.00	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน</b>							<b>357,300.08</b>	
	<b>3.คืบสภาพหลังท่อ คสล.</b>								
3.1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทาง	-	ตร.ม.	-	-	3.47	-	-	
3.2	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	16.97	ลบ.ม.	406.54	6,896.95	90.00	1,526.85	8,423.80	
3.3	งานคอนกรีต	50.90	ลบ.ม.	1,799.07	91,563.67	306.00	15,573.87	107,137.54	strength 240 ksc.
	1.ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	17,100.72	กก.	-	-	-	-	-	
	2.ทราช	30.54	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	3.หินผสมคอนกรีต 1-2	55.48	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
3.4	งานเหล็กเสริม								
	1. wire mesh หน้า 4 มม.	339.30	ตร.ม.	35.00	11,875.50	5.00	1,696.50	13,572.00	
	2.เหล็กกลม 15 มม.	94.33	กก.	17.12	1,614.85	3.30	311.27	1,926.12	
	3.เหล็กกลม 19 มม.	15.13	กก.	17.36	262.71	2.90	43.89	306.59	
3.5	งานรอยต่อ								
	1. แผ่นโฟรึม หน้า 1.50 ซม.	-	แผ่น	35.00	-	-	-	-	
	2. แอสฟัลท์ผสมทราย	-	ลิตร	35.00	-	2.00	-	-	
3.6	งานตัดและขุดรื้อถนน	-	ตร.ม.	-	-	70.00	-	-	
3.7	งานประสานท่อน้ำทิ้ง	10.00	หน่วย	-	-	100.00	1,000.00	1,000.00	
	- ท่อพีวีซี 4 นิ้ว	5.00	ท่อน	495.33	2,476.65	-	-	2,476.65	
3.8	งานย้ายแนวท่อประปา	1.00	หน่วย	-	-	1,650.00	1,650.00	1,650.00	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน</b>							<b>136,492.70</b>	

รวมค่างานต้นทุน

1,048,993.92

หมายเหตุ 1. ราคาสินค้าวัสดุก่อสร้าง อ้างอิงจากพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน ธันวาคม พ.ศ.2559

2. ราคาค่าแรงงาน อ้างอิงจากสำนักงบประมาณ

(  ) ประมาณการ

นายภาคภูมิ กฤตยาจามร

นายช่างโยธาฯ